Российская Федерация

Совет Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

четвертого созыва

Решение

        29.09.2020г.                                                                                             № 3
с.Мортки

Об избрании Председателя Совета Мортковского сельского поселения четвертого созыва Пучежского муниципального района Ивановской области
В соответствии с ч.6 ст.25 Устава Мортковского сельского поселения, итогами голосования
Совет Мортковского сельского поселения

решил:

1. Избрать председателем Совета  Мортковского сельского поселения четвертого созыва депутата Ермошину Галину Николаевну.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с  Уставом Мортковского сельского поселения.
Глава

Мортковского сельского поселения                           З.Б.Серова